
Id: GLABZ­WOTTH­OETTN­ESNGS­DNWLW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/98/2011
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie odstąpienia od realizacji projektu pn. „Zwiększenie dostępności Internetu dla mieszkańców gmin: 
Dalików, Łęczyca, Parzęczew, Wartkowice” 

Na  podstawie  art.  9 ust.  1 i  art.  10  ust.  1 i  art.  18  ust.  2 pkt  12  ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz. 1271`, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 
1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006r. Nr 17 poz. 128, z 2007r. Nr 173 poz. 1218, z 2008r. 
Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2008r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010r. Nr 28 poz. 142 i poz. 
146, Nr 40 poz. 230, z 2011r. Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 217 poz. 1281) w związku z uchwałą Rady 
Ministrów  nr  267  z dnia  30  października  2007r.  w sprawie  „Szczegółowego  opisu  priorytetów  Programu 
Operacyjnego  Innowacyjna Gospodarka  2007­2013”  zatwierdzonego  decyzją Komisji  Europejskiej Nr K  (2007) 
4652 z dnia 1 października 2007r. – Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Odstępuje  się  od  realizacji  projektu  pn.  „Zwiększenie  dostępności  Internetu  dla  mieszkańców  gmin: 
Dalików,  Łęczyca,  Parzęczew,  Wartkowice”  w ramach  Programu  Operacyjnego  Innowacyjna  Gospodarka,  osi 
priorytetowej  VIII.  Społeczeństwo  informacyjne  –  zwiększanie  innowacyjności  gospodarki,  działanie  8.3. 
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion. 

§ 2. Odstąpienie jest wynikiem wspólnej decyzji wszystkich Partnerów projektu pn. „Zwiększenie dostępności 
Internetu dla mieszkańców gmin: Dalików, Łęczyca, Parzęczew, Wartkowice” wyrażonej w postaci porozumienia, 
którego projekt stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice 

Leonard Świątczak



Id: GLABZ­WOTTH­OETTN­ESNGS­DNWLW. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XVII/98/2011

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 28 grudnia 2011 r.

Porozumienie w sprawie rozwiązania umowy konsorcjum 

zawarte  w dniu  ...........................................  w Parzęczewie  pomiędzy: 
1)  Gminą  Dalików  reprezentowaną  przez  Wójta  Gminy  Dalików  –  Pawła  Szymczaka 
2)  Gminą  Łęczyca  reprezentowaną  przez  Wójta  Gminy  Łęczyca  –  Andrzeja  Wdowiaka 
3)  Gminą  Parzęczew  reprezentowaną  przez  Wójta  Gminy  Parzęczew  –  Ryszarda  Nowakowskiego 
4)  Gminą  Wartkowice  reprezentowaną  przez  Wójta  Gminy  Wartkowice  –  Piotra  Kuropatwę 
5)  Fundacją  Rozwoju  Gmin  „PRYM’  reprezentowaną  przez  Prezesa  Zarządu  Fundacji  ­  Jolantę  Pęgowską, 
zwanych w dalszej części porozumienia Partnerami. 

§ 1. Partnererzy  zgodnie  oświadczają,  że  umowa  konsorcjum,  zawarta  pomiędzy  nimi w dniu  8 lipca  2011r., 
ulega rozwiązaniu z dniem ….. 2011r. na mocy ich wzajemnego porozumienia. 

§ 2. 1. W sprawach nie uregulowanych w niniejszym porozumieniu stosuje się przepisy Kodeksu cywilnego. 

2. Wszelkie zmiany niniejszego porozumienia wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 3. Niniejsze  porozumienie  zostało  zawarte  w 10  jednobrzmiących  egzemplarzach  po  2 egzemplarze  dla 
każdego z Partnerów. 


